ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

            EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE DEZEMBRO/2014.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de dezembro/2014:

- Contrato Administrativo nº. 194/2014 Assinatura: 10 de dezembro de 2014. Objeto: Aquisição de materiais

permanentes, para Diversas Secretarias. Contratado: BMR CONDICIONADORES DE AR. Valor: R$ 6.990,00

(seis mil novecentos e noventa reais). Vigência: 12 meses.

- Contrato Administrativo nº. 195/2014. Assinatura: 15 de dezembro de 2014. Objeto: Contratação de

seguros para 2 (dois) veículos da frota de propriedade deste Município. Contratado: MAFRE VERA CRUZ
SEGURADORA S.A. Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Vigência: 12 meses.

- Contrato Administrativo nº. 196/2014. Assinatura: 16 de dezembro de 2014.  Objeto: 01 (um) Automóvel

zero quilômetro, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: SILVANO E FILHO COMÉRCIO DE
VEICULOS LTDA. Valor: R$ 58.990,00 (cinqüenta e oito mil novecentos e noventa reais). Vigência: 12 meses

- Contrato Administrativo nº. 197/2014. Assinatura 29 de dezembro de 2014. Objeto Medicamentos para a

farmácia básica e medicamentos e materiais para o ambulatório do Posto de saúde Municipal. Contratado:
ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Valor: R$ 21.100,54 (vinte e um mil e cem reais e

cinqüenta e quatro centavos). Vigência: -

- Contrato Administrativo nº. 198/2014. Assinatura: 29 de dezembro de 2014. Objeto: Medicamentos para a

farmácia básica e medicamentos e materiais para o ambulatório do Posto de saúde Municipal. Contratado: MK
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA Valor: R$ 6.195,50 (seis mil cento e noventa e cinco reais e

cinqüenta centavos).  Vigência: -

- Contrato Administrativo nº. 199/2014. Assinatura: 29 de dezembro de 2014. Objeto: Medicamentos para a

farmácia básica e medicamentos e materiais para o ambulatório do Posto de saúde Municipal. Contratado:
TOP GLASS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Valor: R$ 518,24 (quinhentos e dezoito reais e vinte e quatro

centavos).  Vigência: -

- Contrato Administrativo nº. 200/2014. Assinatura: 30 de dezembro de 2014. Objeto: Construção da

cobertura da quadra esportiva da Escola Municipal de Ensino Fundamental Ricardo do Porto. Contratado:
MERCOSERVICE PARTICIPAÇÕES LTDA. Valor: R$198.917,20 (cento e noventa e oito mil novecentos e

dezessete reais e vinte centavos). Vigência: 240 dias.

- Contrato Administrativo nº. 201/2014. Assinatura: 30 de dezembro de 2014. Objeto: Contratação

temporária de empresa para transporte coletivo para trafegar no interior do município. Contratado: JOÃO
FRANCISCO CARDOSO TRANSPORTES. Valor: R$12.289,00 (doze mil duzentos e oitenta e nove reais).

Vigência: -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 05 de janeiro de 2015.

                                          SILVIA MARIA LASEK NUNES
                               Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 05 de janeiro de 2015.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração